Муниципальное бюджетное

        общеобразовательное

учреждение «Войковская средняя

    общеобразовательная школа

     имени  Олега  Стуколова

    Сорочинского района

     Оренбургской области»

461946 Оренбургская область

    Сорочинский район

     поселок Войковский

     улица Советская, 2а

    Телефон 8-(35346)-2-73-14

e-mail: vvschool2007@yandex.ru
Приказ № 112/1
от 28 ноября 2014 года

«Об утверждении плана методической работы»

В целях эффективного введения и реализации ФГОС ООО, проведения целенаправленной методической работы с педагогическими кадрами

Приказываю:

1. Утвердить план методической работы группы, обеспечивающей введение ФГОС ООО в МБОУ «Войковская СОШ имени Олега Стуколова».
2.

3. Назначить ответственным за ведение методической работы с педагогическими кадрами Патутину Елену Владимировну заместителя директора по учебной части.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы: ___________О.А.Займак

С приказом ознакомлена:___________Е.В.Патутина